

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ
Official Journal of The Turkish Urological Association

Sahibi

Prof. Dr. Sedat Tellaloğlu
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı



EDITÖR

Prof. Dr. Vural Solok
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı

Yardımcı Editörler

Prof. Dr. Murat Tunç

İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı

Doç. Dr. N. Ahmet Erözenci

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı

Cilt: 24

Sayı: 3

1998

3 AYDA BİR YAYIMLANIR.

YÖNETİM KURULU

Dr. Sedat TELLALOĞLU

Dr. Vural SOLOK

Dr. H. Murat TUNÇ

Dr. Mete ÇEK

Dr. Erbil ERGENEKON

Dr. Atıf AKTAŞ

Dr. Tarık ESEN

Türk Üroloji Derneği

Adres: Prof. Nuretin Öktem Sk.

Lale Palas Apt. 18/2 80260

Şişli / İstanbul

Tel: (0212) 232 46 89

(0212) 541 76 62

Fax: (0212) 233 98 04

Dizgi Baskı Cilt:

DOYURAN MATBAASI

Tel: (0212) 527 59 47

(0212) 528 22 91

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ

Türk Üroloji Dergisi, Türk Üroloji Derneği'nin resmi yayın organıdır. Ürolojinin tüm dallarındaki özgün bilimsel yayınları kabul eder. Ender görülen konulardaki olgu bildirimleri tanı ve tedavide eğitici yönleri bulunan özelliklere sahipse yayımlanır. Derleme yazılar konusunda uzman kişilerce editörlerin isteği üzerine yazılır ve basılır.

Türk Üroloji Dergisi üç ayda bir yayımlanır. Yollanan yazılar yayın kurallarına uygun olarak hazırlanmış ise yayın değerlendirme kuruluna yollanır. Bu kurulun basılmasına uygun gördüğü yazılara kabul belgesi verilir. Dergi yayın kurallarına göre hazırlanmamış yazılar, düzeltilerek yeniden yayımlanmak üzere yazarlarına gönderilir.

YAYIN KURALLARI

Yazıların Türk Dil Kurumu'nun Türkçe Sözlüğü ve Yeni Yazım Kılavuzu'na uygun olması gereklidir.

Yollanan yazıların daha önce bir başka yerde yayımlanmamış olması zorunludur. Yazılarda bilimsel içeriği bozmayacak şekilde kısaltmalar ve düzeltmeler yapma hakkı yayın kuruluna aittir.

Araştırma yazıları 3000, olgu bildirimleri 1500 kelimeyi geçmemelidir.

Yazılar A4 kağıdın bir yüzüne çift aralıklı olarak daktilo ile yazılmalıdır. Yazılarda başlık sayfası, giriş, gereç ve yöntem, bulgular, sonuç ve tartışma bölümleri bulunmalıdır. Her bölüm ayrı bir sayfada başlamalıdır.

BAŞLIK SAYFASI: Bu sayfada; Türkçe ve İngilizce başlık; yazarların isim soyadı, çalıştığı kurumlar, metinle ilgili yazışmalardan sorumlu yazarın adı soyadı, tam adresi, telefon ve faks numarası ve yayının diğer sayfalarında kullanılmak üzere kısaltılmış başlık olmalıdır. Her yayında en fazla altı yazar adı bulunmalıdır. Altı araştırmacıdan fazla yazarlı yazılarda altıncıdan sonraki araştırmacıların yazıya katkıları ayrı bir ekle belirtilmelidir.

ÖZET: Türkçe ve İngilizce olarak yazılmalı ve her biri en fazla 200 kelime olmalıdır. Özetler, amaç, gereç, yöntem, bulgu ve sonuç bölümlerini içermelidir.

ANAHTAR KELİME: Yazı düzeninde özetlerden sonra yer alacak şekilde Türkçe ve İngilizce olarak en az 3 en fazla 5 anahtar kelime belirtilmelidir. Bu amaçla Index Medicus Medical Subjects Headings (MeSH) 'den yararlanılabilir.

KAYNAKLAR: Yazıda kullanılan kaynaklar cümle bitimine yazılmalıdır. Kaynaklar Index Medicus'da bildirildiği şekilde yazılmalı ve sıra ile numaralandırılmalıdır. Yazarların isimlerini birbirinden ayırmak için virgülden başka noktalama işareti kullanılmamalıdır. Üç isimden fazla yazarlı yayınlarda üçüncüden sonraki yazarlar belirtilmeksizin "et al" şeklinde yazılabilir.

Örnekler

- Dergilerde çıkan makaleler:* Tanako M, Matsomoto T, Kitida S, et al: Endotoxemis in patients who underwent ultrasonic lithotripsy and extracorporeal shock wave lithotripsy. Eur Urol. 14: 173-177, 1988
- Kitap:* Korkud, G. Karabay K: Böbrek Tüberkülozu (k) Üroloji, İstanbul Üniversitesi Basımevi, 260-276, 1993
- Kitap Bölümleri:* Robins C.A., Jones, K.A.: Bladder cancer in children; in Eatly J.K., Dimmer. CW (eds): Pediatric Malignancies vol.1, 35-46, 1991

TABLO VE RESİMLER: Tabloların herbiri ayrı bir sayfada numaralandırılmalı, başlık içermeli ve tablonun altında gerekli izahat verilmelidir. Fotoğraflar siyah-beyaz, parlak, kontrast kağıda basılmalı, 9x10.5 ebatlarında olmalı, arkalarına kurşun kalemle makalenin başlığı, birinci yazarın isim ve soyadı, taraf (sağ-sol, alt-üst) belirtilmeli ve ayrı bir zarf içinde gönderilmelidir. Tablo, çizim ve fotoğraf aynı ayrı numaralandırılmalı, yazı içinde yerleri belirtilmelidir.

GÖNDERME KOŞULLARI

a) Her makale, orijinal fotoğraflar da dahil olmak üzere üç adet olarak gönderilmelidir. Bir nüshada yazar ve kurum adı belirtilmemelidir. Ayrıca, tüm yazarların yayına katkıları olduğunu, hepsinin yayını okuyup onayladığını, başka bir dergide basılmadığını veya basılmak üzere başka bir dergiye gönderilmediğini içeren bir yayın yollama mektubu içermelidir.

b) Türk Üroloji Dergisi diskette gönderilen yazıları da kabul etmektedir. Yazılar diskette gönderildiği takdirde Word for Windows'da yazılmalı ve sadece bir kopya yazı gönderilmelidir. Diskette gönderilen yazılardaki orijinal fotoğrafların da üç takım olarak gönderilmesi gerekmektedir.

İÇİNDEKİLER

Prostat Kanseri Tanısında Prostat Spesifik Antijen Dansitesi: 4-10 ng/ml PSA Düzeyi ve Normal Rektal Muayene Bulgusu Saptanan Olguların Değerlendirilmesi Önder, A.Ü., Yaycıoğlu, Ö., Çitçi, A., Yalçın, V., Solok, V.	217
Rektal Muayenin Serum Total ve Serbest PSA Düzeyi ile Serbest/Total Oranı Üzerine Etkisi Kılıç, S., Kaya, S., Danışman, A., Güntekin, E., Yılmaz, N., Sevük, M.	222
Prostatik İntraepitelyal Neoplazi: Klinik ve Histopatolojik Değerlendirme Önder, A.U, Arar, O., Çitçi, A., Yaycıoğlu, Ö., Yalçın, V., Solok, V.	226
Erkek Epilektik Hastalarda Epilepsinin ve Antiepileptik İlaçların (Fenitoin ve Karbamazepin) Sperm Parametreleri Üzerine Etkileri İslim, F., Şahin, H., Apak, İ., Bircan, M. K., Akay, F.	232
İnfertilite Nedeni ile Başvuran Varikoselli Hastalarda Yüksek Ven Ligasyonu ile İnguinal Ven Ligasyonu Yöntemlerinin Karşılaştırılması Ok, M., Zorlu, F.	236
Obstrüktif Azoospermi'de Cerrahi Yaklaşım Başaran, N., Çaşkurlu, T., Gürbüz, G., Taşçı, A.İ, Çek, M., Sevin, G.	240
Erektil Disfonksiyonun Değerlendirilmesinde Noktürnal Penil Tümenans, Renkli Doppler Ultrasonografi ve İnfüzyon Kavernoziometrinin Korelasyonu Erdoğan, T., Aras, N.	244
Farklı Testiküler Patolojilerde Lipit Peroksidasyon Düzeyi Kadıoğlu, A., Köksal, İ.T., Abbasoğlu, S., Orhan, İ., Uysal, M.	250
Ortaöğrenim Çocukları ve Sanayide Çalışan Çocuklarda Adolesan Varikosel İnsidansı Öztürk, A., Yılmaz, K., Koşar, A., Serel, T.A., Kardaş, O., Selçuk, A.	255
Palpe Edilemeyen Testislerin Tanı ve Tedavisinde Laparoskopinin Yeri Demirci, D., Gülmez, İ., Ekmekçioğlu, O., Sözüer, E., Keklik, E.	259
Basit Renal Kistlerin Noninvaziv Tedavisinde ve Nükslerin Önlenmesinde Etkin Bir Yöntem: Perkütan Kistostomi Çaşkurlu, T., Dinçel, Ç., Bayraktar, Z., Fazlıoğlu, A., Taşçı, A.İ, Sevin, G.	263
Benign Prostat Hiperplazisinin Tedavisinde Finasteride: 3 Yıllık Sonuçlarımız Danışman, A., Kılıç, S., Kukul, E., Güntekin, E., Baykara, M., Sevük, M.	267
Transüretral Prostat Rezeksiyonu Sonrası Alt Üriner Sistem Semptomu Olan Hastaların Değerlendirilmesinde Ürodinaminin Yeri Orhan, İ., Onur, R., Şenol, F.A., Atikeller, M.K., Baydınç, C.	271
Orta Şiddetli Semptomatik BPH'da Selektif α 1-Bloker İle Tedavi: 12 Haftalık Prospektif Doksazosin Çalışması Tekin, A., Özen, H., Çalışır, V., Gürel, G., Miroğlu, C., Özgür, G.K., Solok, V., Şimşek, Ü., Türkyılmaz, R., Yıldız, S., Zorlu, F.	276

Distal Hipospadias Onarımında, Tubularize İnsize Edilmiş Plak Üretoplastisi Dayanç, M., Göktaş, S., Gökalp, A., Yıldırım, İ., Topçu, A., Peker, A.F.	283
Distal Hipospadias Onarımında Tek Yüzeyle Transvers Prespisyum Flepli Mathieu Yöntemi Dayanç, M., Göktaş, S., Yıldırım, İ., Peker, A.F	288
Atopik Dermatit Çocuklarda Üriner Enfeksiyon İçin Bir Risk Faktörü Müdür? Özbe, İ., Aksoy, Y., Polat, Ö., Biçgi, O. Bayraktar, Y.	292
Asemptomatik Mikroskobik Hematüri Hastaların Ürolojik Değerlendirilmesi Divrik, T., Zorlu, F., Mertoglu, O.	295
İnterstisyel Sistit Tedavisinde Lidokain ve Amitriptilin'in Birlikte Kullanımı Çal, Ç., Keskin, D., Özyürt, C., Avcıer, V., Günaydın, G., Nazlı, O.	301
Prostatın Parmakla Rektal Muayenesinde Tahmin Edilen Prostat Volümünün TRUS ile Değerlendirilmesi Gümüş, B., Müezzinoğlu, T., Kılınç, K., Lekili, M., Büyüksu, C.	306
Behçet Hastalığının Ürolojik Yönünden Değerlendirilmesi Gülmez, İ., Demirci, D., Yolaş, A., Gülmez, İ., Karacagil, M.	310
Perkütan Nefrostomi Komplikasyonları Demirci, D., Kenan, B., Ekmekçioğlu, O., Gülmez, İ.	313
Renal Onkositom ve Anjiomyolipomun Tuberoz Sklerozlu Bir Hastada Tek Bir Kitle İçinde Saptanması Özkara, H., Yalçınkaya, C., Uygun, N., Özbay, G.	316